
医学会発 第３６号
２０２３年１０月４日

日本医学会分科会 理事長 会長 殿

ＭＩＤ－ＮＥＴの利活用に関するガイドラインの一部改定について凋知俵耗回

　

平素より，本会の事業推進にご協力を賜りまして，誠をばらりがとうございます．

　

さて，独立行政法人医薬品医療機器総合機構理事長より本職宛に「ＭＩＤ－ＮＥＴの利活用に関するガイドラインの

一部改定について」の周知依頼がありました．

依頼文によりますと，ＭＩＤ－ＮＥＴの利活用に係る手続等の見直しを行い、別添の新旧対照表の通り改定し、２０２３年

８月１６日より適用するとのことですので，貴会会員に周知方よろしくお願い申し上げます．

関連のＵＩ孔 は，

ｈｔーＩＪＳマン＼＼Ｍｗｐｍ（１れ，ｇ（），ｎ）ハれ組ｖムーーｉｄ－ーー砥／／
・０（）０３ｈｔｍｌ

になります．

なお，詳細は，独立行政法人医薬品医療機器総合機構医療１青報活用部ＭＩＤ‐ＮＥＴ運営課：間野様

（電話：０３‐３５０６‐９４７３）にお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます，

日本医学会会 電話 ３‐３９４ ２１２１（内３２４１）

（担当 坪内）


